

|   |  |  |                       |                   |
|---|--|--|-----------------------|-------------------|
| <b>Dodávateľ:</b><br>Združenie obcí pre separovaný zber Zemplín n.o.  |  | <b>Faktúra číslo:</b> <b>115/2012</b>                  |                       |                   |
| 076 05 Cejkov   |  | Objednávka číslo:      Dodací list číslo:              |                       |                   |
| IČO: <b>31257526</b> DIČ: <b>2021413196</b><br>IČ DPH:  |  | <b>Odberateľ:</b><br><b>Obec Hraň</b>                  |                       |                   |
| <b>Peňažný ústav:</b><br>Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.<br>Pobočka: Trebišov<br>Číslo účtu: 1264185453/0200<br>SWIFT: SUBA SK BX<br>IBAN: |  | 076 03 Hraň  |                       |                   |
| Vystavil: T. Blanárová<br>Tel.: 056/6795111<br>Email:   |  | IČO: <b>00331538</b> DIČ: <b>2020773403</b><br>IČ DPH: |                       |                   |
|   |  | Dátum vyhotovenia                                      | Vznik daň. povinnosti | Dátum splatnosti  |
|   |  | 02.02.2012   | 23.01.2012            | 16.02.2012        |
|   |  | Forma úhrady: Inkaso                                   |                       |                   |
|   |  | Spôsob dopravy:  |                       |                   |
|   |  | Variabilný symbol                                      | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
|   |  | 115/2012   | 0308                  |                   |
|   |  | Dod. a plat. podmienky:                                |                       |                   |

Fakturujeme Vám vývoz veľkoobjemového kontajnera z aktivačnej činnosti.

| P. č. | Kód položky | Popis       | Množstvo | MJ    | Cena za j. | Spolu |
|-------|-------------|-------------|----------|-------|------------|-------|
| 1     |             | Doprava     | 46,00    | km    | 0,93       | 42,78 |
| 2     |             | Manipulácia | 4,00     | počet | 4,15       | 16,60 |
| 3     |             | Úložné      | 3,44     | t     | 21,58      | 74,24 |

Centové vyrovnanie : **0,00**

**Dodávateľ nie je platiteľom DPH!**

**Celková fakturovaná suma EUR **133,62****

|   |            |
|---|------------|
| OBECNÝ (HRAD, HRAŇ)                           |            |
| Číslo: 0010120025                             | Prílohy: 2 |
| Došlo: 16.02.2012                             |            |
| Pred. číslo:      Inštrumentál:      /      / |            |
| Prílohy číslo:      /      /                  |            |
| Dátum prijatia:      /      /                 |            |

**Preddavok 0,00**  
**K úhrade 133,62**

Príloha: 2x záznam o prev. nákl. auta  
1x vážny listok

Podpis a pečiatka: